
Rebríček SR rok 2023, U11, dvojhra žiaci, priebežný stav k
1.5.2023
(dátum vytvorenia 12.5.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 2000 ( 93) 2000 ( 92) 1000 ( 73) 1000 ( 67)  300 ( 95)  300 ( 68) 4000
2. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 1800 ( 93) 1500 ( 92)  290 ( 67)  124 ( 64)   50 ( 70) 3300
2. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013 1800 ( 92) 1500 ( 93)  100 ( 94)   54 ( 66)   37 ( 63) 3300
4. Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013 1500 ( 92) 1500 ( 93)  290 ( 73)  290 ( 67)  270 ( 95)  150 ( 70) 3000
5. Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013 1000 ( 93) 1000 ( 92)   96 ( 95)   65 ( 68)   62 ( 63) 2000
6. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015 1000 ( 93)  420 ( 92)  290 ( 73)  290 ( 67)  162 ( 75)   62 ( 63) 1420
7. Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013 1000 ( 92)  290 ( 73)  290 ( 67)  180 ( 70)   92 ( 64) 1290
7. Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013 1000 ( 92)  290 ( 73)  290 ( 67)  116 ( 70)   42 ( 64) 1290
9. Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013 1000 ( 93)  162 ( 95)  150 ( 92)   50 ( 70) 1162
10. Ivány Peter KGB Rožňava 03.01.2014  580 ( 93)  580 ( 92)   28 ( 94)   13 ( 77) 1160
11.Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014 1000 ( 93)   93 ( 75)   54 ( 94)   26 ( 65)   16 ( 69) 1093
12.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013 1000 ( 92)   92 ( 63)   80 ( 94)   36 ( 69) 1092
13.Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013  580 ( 92)  420 ( 93)   72 ( 95)   54 ( 79)   24 ( 66) 1000
14.Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015  580 ( 93)  330 ( 92)  210 ( 95)   92 ( 69)   30 ( 68)   26 ( 77) 910
14.Maretta Patrik SP Dolný Kubín 23.12.2013  580 ( 93)  330 ( 92)   39 ( 95)   30 ( 68)   17 ( 77)   16 ( 69) 910
16.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  420 ( 93)  420 ( 92)   78 ( 95)   50 ( 70) 840
17.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  580 ( 93)  250 ( 92)   29 ( 70)   15 ( 95)    8 ( 64) 830
18.Tarassek Marek BK Nitra 19.08.2014  420 ( 92)  350 ( 93)   33 ( 95) 770
19.Kleň Boris SP Dolný Kubín 25.11.2014  420 ( 93)  330 ( 92)   27 ( 95)   14 ( 63) 750
20.Šimko Ján SP Dolný Kubín 28.04.2013  580 ( 92)  114 ( 95)   30 ( 68) 694
21.Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015  420 ( 92)  260 ( 93)   57 ( 95)   14 ( 63)    9 ( 68) 680
22.Mihalčin Šimon Juraj AC UNIZA Žilina 27.04.2015  420 ( 93)  186 ( 95)   13 ( 77) 606
23.Orosz Matej KBC Košice 21.08.2013  580 ( 92)    5 ( 94) 585
24.Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  310 ( 93)  250 ( 92)   21 ( 80)   12 ( 95)    3 ( 66) 560
25.Géci Adam AS Trenčín 11.11.2013  260 ( 93)  150 ( 92) 410
25.Matejka Jakub AS Trenčín 15.06.2016  260 ( 93)  150 ( 92)   18 ( 95) 410
27.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  350 ( 93)   37 ( 63)   15 ( 94) 387
28.Vranský Dominik Bedminton Piešťany21.07.2013  330 ( 92)   42 ( 95)   29 ( 70)    5 ( 78)    5 ( 72) 372
29.Tupý Alex Bedminton Piešťany02.06.2013  250 ( 92)   90 ( 95)   29 ( 70)   15 ( 72) 340
30.Ceľuch Michal KPŠ Košice 04.09.2014  310 ( 93)   15 ( 94) 325
31.Vass Jozef Bedminton Piešťany14.12.2013  250 ( 92)   24 ( 95)   12 ( 72) 274
32.Rajchl Krištof Bedminton Piešťany03.03.2014  150 ( 92)   29 ( 70) 179
33.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013   51 ( 95)   29 ( 70) 80
34.Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013   50 ( 75)   19 ( 94)   19 ( 65)   16 ( 69)   14 ( 63)   11 ( 74) 69
35.Surový Andrej Sokol Ilava 06.05.2013   66 ( 95) 66
36.D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   31 ( 64)   29 ( 70)   17 ( 66) 60
36.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   31 ( 64)   29 ( 70)   12 ( 79)    8 ( 66) 60
38.Ublanič Marek Sokol Ilava 16.07.2014   54 ( 95) 54
39.Kohút Jakub BK Nitra 21.10.2013   45 ( 95) 45
40.Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   29 ( 70)   15 ( 64)    3 ( 79) 44
41.Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014   29 ( 70)   13 ( 79)    8 ( 64) 42
42.Hornyák Sebastián BK Rim. Sobota 10.09.2014   28 ( 94) 28



43.Kaščák Filip KPŠ Košice 25.04.2016   19 ( 94) 19
44.Kráľ Ján AC UNIZA Žilina 03.09.2015   18 ( 64) 18
45.Kramár Oliver BK MI Trenčín 07.06.2015   14 ( 66)    2 ( 70) 16
46.Kucharovic Nicolas BK MI Trenčín 31.10.2013    9 ( 79)    6 ( 66) 15
47.Spišák Viktor Koral Sp. Nová Ves 07.02.2014    8 ( 71)    5 ( 94) 13
48.Fedor Ján BK ZŠ Rozhanovce 05.09.2014   10 ( 94) 10
48.Lovaši Tobias BK ZŠ Rozhanovce 11.10.2014   10 ( 94) 10
50.Mekel Juraj ZŠOK Sp.Nová Ves 21.01.2016    6 ( 77) 6
50.Zemek Adam AS Trenčín 17.08.2013    6 ( 95) 6
52. Iring Martin BK MI Trenčín 29.04.2013    4 ( 79) 4
52.Oravec Ondrej Koral Sp. Nová Ves 30.10.2014    4 ( 71) 4

Rebríček SR rok 2023, U11, štvorhra žiaci, priebežný stav k
1.5.2023
(dátum vytvorenia 12.5.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 1900 ( 93) 1500 ( 67) 1500 ( 92) 1000 ( 73)  270 ( 52)   42 ( 41) 3400
1. Maretta Patrik SP Dolný Kubín 23.12.2013 1900 ( 93) 1500 ( 92)   29 ( 68)   15 ( 69)   14 ( 63) 3400
3. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 1500 ( 93) 1000 ( 92)  310 ( 67)  250 ( 73)  180 ( 64)   46 ( 70) 2500
4. Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013 1900 ( 92)  500 ( 67)  250 ( 73)  190 ( 70)  124 ( 64) 2400
4. Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013 1900 ( 92)  500 ( 67)  250 ( 73)  190 ( 70)  124 ( 64) 2400
6. Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014 1500 ( 93) 1500
6. Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015 1000 ( 92)  500 ( 93)   60 ( 68)   37 ( 63)   15 ( 69) 1500
6. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015 1000 ( 92)  500 ( 93)  500 ( 67)  250 ( 73)   70 ( 63)   40 ( 69) 1500
6. Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013 1000 ( 93)  500 ( 67)  270 ( 92)  250 ( 73)   19 ( 70) 1500
6. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013 1000 ( 93)  500 ( 92)  190 ( 63)   11 ( 66) 1500
11.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013 1000 ( 93)  310 ( 67)  270 ( 92)  250 ( 73)   60 ( 64)   19 ( 70) 1310
12.Géci Adam AS Trenčín 11.11.2013 1000 ( 93)  270 ( 92) 1270
13.Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013 1000 ( 92)  170 ( 69)  132 ( 63) 1170
14.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  500 ( 93)  500 ( 92)   60 ( 64)   46 ( 70) 1000
14.Tarassek Marek BK Nitra 19.08.2014  500 ( 93)  500 ( 92) 1000
16.Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013  500 ( 93)  270 ( 92)  250 ( 73)   37 ( 63)   29 ( 68) 770
17.Kleň Boris SP Dolný Kubín 25.11.2014  330 ( 93)  270 ( 92)   14 ( 63) 600
17.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  330 ( 93)  270 ( 92)   46 ( 70) 600
17.Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015  330 ( 93)  270 ( 92)   60 ( 68)   14 ( 63) 600
20.Vass Jozef Bedminton Piešťany14.12.2013  500 ( 92)   20 ( 72) 520
21.Rajchl Krištof Bedminton Piešťany03.03.2014  500 ( 92)   19 ( 70) 519
21.Tupý Alex Bedminton Piešťany02.06.2013  500 ( 92)   19 ( 70)    8 ( 72) 519
21.Vranský Dominik Bedminton Piešťany21.07.2013  500 ( 92)   19 ( 70)   11 ( 78)    8 ( 72) 519
24.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  500 ( 93)   14 ( 63) 514
25. Ivány Peter KGB Rožňava 03.01.2014  500 ( 93) 500
25.Mihalčin Šimon Juraj AC UNIZA Žilina 27.04.2015  500 ( 93) 500
25.Orosz Matej KBC Košice 21.08.2013  500 ( 92) 500
28.Matejka Jakub AS Trenčín 15.06.2016  330 ( 93) 330
29.Šimko Ján SP Dolný Kubín 28.04.2013  270 ( 92)   29 ( 68) 299
30.Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013  270 ( 92)    5 ( 66) 275



30.Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  270 ( 92)    5 ( 66) 275
32.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014  100 ( 70)   10 ( 64) 110
33.Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013   39 ( 74)   37 ( 63)   15 ( 69) 76
34.Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014   31 ( 64)   19 ( 70) 50
34.Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   31 ( 64)   19 ( 70) 50
36.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013   46 ( 70) 46
37.D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   19 ( 70)   10 ( 64) 29
38.Kramár Oliver BK MI Trenčín 07.06.2015   19 ( 70) 19

Rebríček SR rok 2023, U11, mix žiaci, priebežný stav k
1.5.2023
(dátum vytvorenia 12.5.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013 2000 ( 93) 2000 ( 92) 1000 ( 73) 1000 ( 67)  260 ( 52)  210 ( 68) 4000
2. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 1800 ( 93) 1800 ( 92)  500 ( 67)  270 ( 73)  160 ( 64)  150 ( 70) 3600
3. Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013 1500 ( 93) 1000 ( 92)  132 ( 63)   70 ( 66) 2500
4. Benko Branislav SP Dolný Kubín 18.04.2013 1000 ( 93) 1000 ( 92)  270 ( 73)   37 ( 63)   27 ( 68) 2000
4. Maretta Patrik SP Dolný Kubín 23.12.2013 1500 ( 93)  500 ( 92)   27 ( 68)   16 ( 69)   14 ( 63) 2000
6. Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013 1500 ( 92)  180 ( 63)   43 ( 69) 1680
7. Šimko Ján SP Dolný Kubín 28.04.2013 1500 ( 92)   66 ( 68) 1566
8. Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013 1000 ( 92)  500 ( 73)  500 ( 67)   34 ( 64)   17 ( 70) 1500
8. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015 1000 ( 93)  500 ( 92)  290 ( 67)  270 ( 73)   43 ( 69)   37 ( 63) 1500
8. Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013 1000 ( 92)  500 ( 93)  290 ( 67)  270 ( 73)   84 ( 70) 1500
11.Bystrianský Matej Spoje Bratislava 23.02.2013 1000 ( 93)  270 ( 92)   17 ( 66) 1270
11.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013 1000 ( 93)  270 ( 92)   42 ( 70) 1270
13.Géci Adam AS Trenčín 11.11.2013  500 ( 93)  500 ( 92) 1000
13.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  500 ( 93)  500 ( 92)  290 ( 67)  270 ( 73)  180 ( 70)  116 ( 64) 1000
15.Kitt Daniel Spoje Bratislava 10.06.2013  500 ( 92)  300 ( 93)    6 ( 66) 800
15.Kleň Boris SP Dolný Kubín 25.11.2014  500 ( 92)  300 ( 93)   14 ( 63) 800
15.Machaj Ján SP Dolný Kubín 16.05.2015  500 ( 92)  300 ( 93)   66 ( 68)   37 ( 63)   16 ( 69) 800
18.Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013  500 ( 92)  290 ( 67)  270 ( 73)  200 ( 64)  150 ( 70) 790
19.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  500 ( 93)  270 ( 92)   17 ( 70)   10 ( 64) 770
19.Tarassek Marek BK Nitra 19.08.2014  500 ( 93)  270 ( 92) 770
21.Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014  500 ( 93)  160 ( 69) 660
22.Matejka Jakub AS Trenčín 15.06.2016  300 ( 93)  270 ( 92) 570
22.Pánik Marcus SP Dolný Kubín 06.01.2015  300 ( 93)  270 ( 92)   27 ( 68)   14 ( 63) 570
24.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  500 ( 93)   37 ( 63) 537
25.Ceľuch Michal KPŠ Košice 04.09.2014  500 ( 93) 500
26. Ivány Peter KGB Rožňava 03.01.2014  300 ( 93) 300
26.Mihalčin Šimon Juraj AC UNIZA Žilina 27.04.2015  300 ( 93) 300
28.Rajchl Krištof Bedminton Piešťany03.03.2014  270 ( 92)   17 ( 70) 287
28.Tupý Alex Bedminton Piešťany02.06.2013  270 ( 92)   17 ( 70)   12 ( 72) 287
28.Vranský Dominik Bedminton Piešťany21.07.2013  270 ( 92)   17 ( 70)    5 ( 72) 287
31.Vass Jozef Bedminton Piešťany14.12.2013  270 ( 92)    5 ( 72) 275
32.D´Acri Tobias FrancescoBK MI Trenčín 01.08.2013   56 ( 64)   42 ( 70)   28 ( 66) 98
33.Tománek Ján BK MI Trenčín 23.02.2015   62 ( 79) 62



34.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   34 ( 64)   24 ( 79)   17 ( 70)   17 ( 66) 58
35.Švaňa Richard PBA Prešov 20.04.2013   43 ( 69)   14 ( 63)    5 ( 74) 57
36.Potoma Lukáš BK MI Trenčín 05.02.2014   46 ( 79) 46
37.Kucharovic Nicolas BK MI Trenčín 31.10.2013   24 ( 79)    6 ( 66) 30
38. Iring Martin BK MI Trenčín 29.04.2013   24 ( 79) 24
39.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013   17 ( 70) 17
39.Kramár Oliver BK MI Trenčín 07.06.2015   17 ( 66) 17
41.Spišák Viktor Koral Sp. Nová Ves 07.02.2014    5 ( 71) 5

Rebríček SR rok 2023, U11, dvojhra žiačky, priebežný stav k
1.5.2023
(dátum vytvorenia 12.5.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková Simona SP Dolný Kubín 19.08.2013 2000 ( 92) 2000 ( 93)  500 ( 67)  500 ( 73)  300 ( 95)  240 ( 80) 4000
2. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1800 ( 92) 1800 ( 93)  500 ( 73)  500 ( 67)  180 ( 70)  150 ( 68) 3600
3. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014 1500 ( 93) 1500 ( 92)   75 ( 68) 3000
4. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013 1500 ( 93) 1000 ( 92)  270 ( 95)   50 ( 69)   44 ( 68)   42 ( 63) 2500
4. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013 1500 ( 92) 1000 ( 93)  500 ( 67)  290 ( 73)  150 ( 70)  124 ( 64) 2500
6. Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014 1000 ( 93) 1000 ( 92)  186 ( 95)   44 ( 68) 2000
6. Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014 1000 ( 93) 1000 ( 92)   78 ( 95) 2000
8. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015 1000 ( 93)  500 ( 92)   84 ( 95)   46 ( 70)   31 ( 78) 1500
8. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013 1000 ( 92)  500 ( 93)   44 ( 68)   16 ( 77)    8 ( 69) 1500
10.Obrcianová Vanesa SP Dolný Kubín 17.06.2014  500 ( 93)  500 ( 92)   17 ( 68) 1000
10.Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  500 ( 93)  500 ( 92)  162 ( 95)   44 ( 68)   27 ( 69)   16 ( 63) 1000
12.Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015  500 ( 93)  330 ( 92)   42 ( 95) 830
12.Hlinková Timea SP Dolný Kubín 30.01.2014  500 ( 93)  330 ( 92) 830
12.Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014  500 ( 93)  330 ( 92)  114 ( 95)   46 ( 70)    5 ( 78) 830
15.Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  500 ( 92)  290 ( 93)   48 ( 95)   17 ( 68) 790
16.Laurová Simona SP Dolný Kubín 07.02.2014  500 ( 93)  250 ( 92)   44 ( 68)   16 ( 63) 750
17.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013  500 ( 92)  138 ( 95)   18 ( 70) 638
18.Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  330 ( 92)  290 ( 93)  240 ( 95) 620
19.Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013  290 ( 93)  250 ( 92)   51 ( 95)   33 ( 80)   14 ( 79)   13 ( 66) 540
20.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014  500 ( 92)   18 ( 70) 518
21.Domagalová Miriam BO Nižná 03.01.2013  500 ( 93) 500
21.Hálová Ella CEVA Trenčín 14.09.2015  500 ( 92) 500
21.Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  290 ( 93)  210 ( 95)  130 ( 92)   22 ( 66)   12 ( 78) 500
21.Vlková Agáta CEVA Trenčín 13.06.2014  500 ( 92) 500
25.Sisáková Ema SP Dolný Kubín 22.02.2013  290 ( 93)  130 ( 92)   45 ( 95)   42 ( 63)    5 ( 77) 420
26.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  290 ( 93)   90 ( 95)   18 ( 70) 380
27.Sisáková Anna SP Dolný Kubín 10.06.2014  290 ( 93)   60 ( 95) 350
28.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  290 ( 93)   59 ( 75)   14 ( 74)   12 ( 76) 349
29.Bartová Ester Bedminton Piešťany29.09.2015  250 ( 92) 250
29.Lalová Monika AS Trenčín 20.05.2014  250 ( 92) 250
31.Hrabalová Karolína SP Dolný Kubín 09.08.2014  130 ( 92)  110 ( 93)   17 ( 68) 240
31.Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014  130 ( 92)  110 ( 93)   12 ( 95) 240
33.Pecháčková Sofia SP Dolný Kubín 06.06.2013  110 ( 93)   57 ( 95)   44 ( 68) 167



34.Verešová Linda BK Nitra 07.01.2015  130 ( 92)   21 ( 95)   20 ( 93) 151
35.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013   75 ( 68)   72 ( 95)   52 ( 64)   46 ( 70) 147
36.Domonkošová Zojka Bedminton Piešťany25.06.2013  130 ( 92)   10 ( 72) 140
37.Kramerová Barbora SP Dolný Kubín 13.02.2014  110 ( 93)   18 ( 95)   17 ( 68) 128
38.Kapráliková Eva SP Dolný Kubín 27.07.2013  110 ( 93)   17 ( 68)    9 ( 95) 127
39.Prokopová Laura BKR Púchov 11.09.2016  110 ( 93)   15 ( 95) 125
40.Kyselová Alica SP Dolný Kubín 12.01.2015  110 ( 93) 110
40.Poľanská Elena SP Dolný Kubín 04.08.2013  110 ( 93) 110
42.Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013   44 ( 68)   24 ( 95) 68
43.Kolmanová Eva Sokol Ilava 02.05.2015   66 ( 95) 66
44.Moravčíková Sofia BK Nitra 26.11.2013   54 ( 95) 54
45.Slamková Andrea BK Nitra 23.01.2015   39 ( 95) 39
46.Rerková Tereza Koral Sp. Nová Ves 03.12.2014   21 ( 76)   16 ( 71) 37
47.Verešová Lujza BK Nitra 19.02.2013   36 ( 95) 36
48.Ondrejátová Eliška Sokol Ilava 15.01.2014   33 ( 95) 33
49.Repková Tereza BK MI Trenčín 02.05.2013   18 ( 70)    9 ( 66)    5 ( 79) 27
50.Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013   16 ( 63)    7 ( 76) 23
51.Žuffová Ema BO Nižná 25.04.2013   20 ( 93) 20
52.Bárdyová Katarína AC UNIZA Žilina 17.12.2013   19 ( 64) 19
52.Gabaríková MargarétaBO Nižná 23.10.2013   19 ( 93) 19
52.Trošanová Nela BO Nižná 14.07.2014   19 ( 93) 19
55.Sarnová Eliška ZŠOK Sp.Nová Ves 23.01.2013    8 ( 71)    5 ( 77) 13
56.Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013    9 ( 79) 9
57.Cedzová Alžbeta Sokol Ilava 30.01.2015    6 ( 95) 6
57. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013    6 ( 74) 6
57.Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013    6 ( 74) 6
60.Mikušková Nina BPR Bratislava 07.01.2013    3 ( 79) 3

Rebríček SR rok 2023, U11, štvorhra žiačky, priebežný stav k
1.5.2023
(dátum vytvorenia 12.5.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013 1900 ( 93) 1500 ( 92)   75 ( 68)   27 ( 69)   15 ( 63) 3400
1. Chomisteková Simona SP Dolný Kubín 19.08.2013 1900 ( 93) 1500 ( 92) 1000 ( 67)  500 ( 73)  270 ( 52)  270 ( 44) 3400
1. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1900 ( 92) 1500 ( 93)  290 ( 73)  290 ( 67)  190 ( 70)   75 ( 68) 3400
1. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013 1900 ( 92) 1500 ( 93)  290 ( 73)  290 ( 67)  180 ( 64)  150 ( 70) 3400
5. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014 1000 ( 93) 1000 ( 92)   30 ( 68) 2000
5. Hlinková Timea SP Dolný Kubín 30.01.2014 1000 ( 93) 1000 ( 92) 2000
7. Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013 1000 ( 93)  500 ( 92)    5 ( 66) 1500
7. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013 1000 ( 92)  500 ( 93)   56 ( 69)   30 ( 68) 1500
7. Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014 1000 ( 92)  500 ( 93)   30 ( 68) 1500
10.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013 1000 ( 93)   17 ( 70) 1017
11.Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  500 ( 93)  500 ( 92)   41 ( 78)   17 ( 70) 1000
11.Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014  500 ( 93)  500 ( 92)   41 ( 78)   17 ( 70) 1000
11.Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  500 ( 93)  500 ( 92)   30 ( 68) 1000
14.Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015  500 ( 93)  250 ( 92) 750



14.Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  500 ( 93)  250 ( 92)   75 ( 68)   56 ( 69)   39 ( 63) 750
16.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014  500 ( 92)   17 ( 70) 517
17.Hálová Ella CEVA Trenčín 14.09.2015  500 ( 92) 500
17.Sisáková Anna SP Dolný Kubín 10.06.2014  500 ( 93) 500
17.Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014  500 ( 92) 500
17.Vlková Agáta CEVA Trenčín 13.06.2014  500 ( 92) 500
21.Hrabalová Karolína SP Dolný Kubín 09.08.2014  250 ( 92)  200 ( 93)   30 ( 68) 450
21.Laurová Simona SP Dolný Kubín 07.02.2014  250 ( 92)  200 ( 93)   39 ( 63)   30 ( 68) 450
21.Obrcianová Vanesa SP Dolný Kubín 17.06.2014  250 ( 92)  200 ( 93)   30 ( 68) 450
21.Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  250 ( 92)  200 ( 93) 450
21.Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014  250 ( 92)  200 ( 93) 450
21.Sisáková Ema SP Dolný Kubín 22.02.2013  250 ( 92)  200 ( 93)   39 ( 63) 450
27.Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  250 ( 92)   39 ( 66)   20 ( 93)    8 ( 78) 289
28.Verešová Linda BK Nitra 07.01.2015  250 ( 92)   20 ( 93) 270
29.Bartová Ester Bedminton Piešťany29.09.2015  250 ( 92) 250
29.Domonkošová Zojka Bedminton Piešťany25.06.2013  250 ( 92) 250
31.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  200 ( 93)   41 ( 74) 241
32.Kapráliková Eva SP Dolný Kubín 27.07.2013  200 ( 93)   30 ( 68) 230
32.Kramerová Barbora SP Dolný Kubín 13.02.2014  200 ( 93)   30 ( 68) 230
32.Pecháčková Sofia SP Dolný Kubín 06.06.2013  200 ( 93)   30 ( 68) 230
35.Domagalová Miriam BO Nižná 03.01.2013  200 ( 93) 200
35.Gabaríková MargarétaBO Nižná 23.10.2013  200 ( 93) 200
35.Kyselová Alica SP Dolný Kubín 12.01.2015  200 ( 93) 200
35.Poľanská Elena SP Dolný Kubín 04.08.2013  200 ( 93) 200
35.Trošanová Nela BO Nižná 14.07.2014  200 ( 93) 200
35.Žuffová Ema BO Nižná 25.04.2013  200 ( 93) 200
41.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013   42 ( 70)   30 ( 68) 72
42.Hladeková Eliška SP Dolný Kubín 22.08.2013   30 ( 68) 30
43.Bárdyová Katarína AC UNIZA Žilina 17.12.2013   26 ( 64) 26
44.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013   17 ( 70) 17
44.Repková Tereza BK MI Trenčín 02.05.2013   17 ( 70) 17
46.Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013   15 ( 63) 15
47. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013    6 ( 74) 6
47.Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013    6 ( 74) 6

Rebríček SR rok 2023, U11, mix žiačky, priebežný stav k
1.5.2023
(dátum vytvorenia 12.5.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013 2000 ( 92) 2000 ( 93) 1000 ( 67) 1000 ( 73)  500 ( 44)  260 ( 52) 4000
2. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1800 ( 93) 1800 ( 92)  500 ( 67)  270 ( 73)  150 ( 70) 3600
3. Briššová Paulína SP Dolný Kubín 24.07.2014 1500 ( 93) 1500 ( 92)   66 ( 68) 3000
4. Bečková Nina SP Dolný Kubín 03.01.2013 1500 ( 93) 1000 ( 92)   37 ( 63)   27 ( 68)   16 ( 69) 2500
4. Janotíková Alexandra SP Dolný Kubín 31.07.2013 1500 ( 92) 1000 ( 93)   16 ( 69) 2500
6. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015 1000 ( 93) 1000 ( 92)  270 ( 73)   42 ( 70)   11 ( 78) 2000
7. Obrcianová Vanesa SP Dolný Kubín 17.06.2014 1000 ( 92)  500 ( 93) 1500



8. Dobošová Renáta Spoje Bratislava 10.01.2013 1000 ( 93)  270 ( 92)   17 ( 66)   11 ( 79) 1270
8. Laurová Simona SP Dolný Kubín 07.02.2014 1000 ( 93)  270 ( 92)   14 ( 63) 1270
10.Hlinková Timea SP Dolný Kubín 30.01.2014  500 ( 93)  500 ( 92) 1000
10.Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  500 ( 93)  500 ( 92)  290 ( 67)  270 ( 73)  180 ( 70)  116 ( 64) 1000
10.Vlková Agáta CEVA Trenčín 13.06.2014 1000 ( 92) 1000
13.Chlúdová Karin SP Dolný Kubín 02.04.2015  500 ( 92)  300 ( 93) 800
13.Ondríková Ema SP Dolný Kubín 08.07.2013  500 ( 92)  300 ( 93) 800
13.Pobehová Katarína SP Dolný Kubín 04.12.2014  500 ( 92)  300 ( 93) 800
13.Pobehová Jana SP Dolný Kubín 27.06.2013  500 ( 92)  300 ( 93)   14 ( 63) 800
13.Šándorová Ester SP Dolný Kubín 31.01.2014  500 ( 92)  300 ( 93) 800
18.Kašparovská Zara BK Nitra 19.11.2013  500 ( 93)  270 ( 92)   70 ( 66)    8 ( 78) 770
18.Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014  500 ( 93)  270 ( 92)   23 ( 78)   17 ( 70) 770
18.Verešová Linda BK Nitra 07.01.2015  500 ( 93)  270 ( 92) 770
21.Sisáková Ema SP Dolný Kubín 22.02.2013  300 ( 93)  270 ( 92)   14 ( 63) 570
22.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  500 ( 93)   50 ( 74) 550
23.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014  500 ( 92)   17 ( 70) 517
23.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  500 ( 93)   17 ( 70) 517
25.Prokopová Laura BKR Púchov 11.09.2016  300 ( 93) 300
26.Domonkošová Zojka Bedminton Piešťany25.06.2013  270 ( 92)    5 ( 72) 275
27.Bartová Ester Bedminton Piešťany29.09.2015  270 ( 92) 270
27.Hrabalová Karolína SP Dolný Kubín 09.08.2014  270 ( 92) 270
27.Moravčíková Kristína SP Dolný Kubín 02.08.2014  270 ( 92) 270
30.Repková Tereza BK MI Trenčín 02.05.2013   42 ( 70)   24 ( 79)    6 ( 66) 66
31.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013   27 ( 68)   17 ( 70)    6 ( 64) 44
32.Bárdyová Katarína AC UNIZA Žilina 17.12.2013   19 ( 64) 19
33.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013   17 ( 70) 17
34.Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013   14 ( 63) 14
35. Jeňová Tamara BKT Trebišov 12.02.2013   11 ( 74) 11
35.Mikušková Nina BPR Bratislava 07.01.2013   11 ( 79) 11
35.Žikavská Nina BPR Bratislava 28.02.2013   11 ( 79) 11
38.Vasiľová Dorotka BKT Trebišov 07.03.2013    5 ( 74) 5


